
姻 拍卖公告
受托袁2018年 8月 26日上午 10时在呼和浩

特市赛罕区新华大街中银城市广场 A座 2608室
依法拍卖院
商服用地位于鄂尔多斯市广场街南尧 迎宾路东袁
58.35亩渊38905m2冤,建筑密度臆30%尧容积率<4.0尧
净地尧出让年限 2018年至 2040年袁共计 22年袁保
留价每亩肆佰零叁万元(预:403万元/亩)
报名时间及方式院

1.展示的标的以实物的现状为准袁受买人承担
成交后应缴纳的一切税费和其他费用袁 拍卖成交
后委托人尧拍卖人不承担瑕疵担保责任 遥

2.报名及展示时间院从即日起至 2018年 8月
25日中午 12时止袁报名时需携带有效证件袁并缴
纳参拍保证金 50万元人民币遥
公司地址院 呼和浩特市赛罕区新华大街中银城市
广场 A座 26层
咨询电话院渊0471冤5251317 13314713666

内蒙古蒙利来国际拍卖有限公司

2018年 8月 7日

姻 公告
河南民基建设工程有限公司中标内蒙古自

治区人民检察院呼和浩特铁路运输分院与呼和浩

特特路运输检察院办案和专业技术用房大楼工

程遥 该工程于 2016年 12月 30日竣工验收合格袁
工程已结算审计完毕袁 请参与该工程项目施工人
员和材料供应商对工资和材料款有异议的见报与

公司驻内蒙负责人联系袁 电话院 13321186616袁项
目负责人联系电话院15847126000遥 登报之日起
2018年 8月 7日-2018年 9月 6日止袁 逾期视为
无异议遥
特此公告

河南民基建设工程有限公司

2018年 8月 7日

姻 注销公告
内蒙古浩康信息技术咨询有限公司决议解

散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古浩康信息技术咨询有限公司

2018年 8月 7日

姻 注销公告
内蒙古华朔工程管理服务有限公司决议解

散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古华朔工程管理服务有限公司

2018年 8月 7日

姻 减资公告
根据股东会决议袁内蒙古新广文化传播有限

公司拟将注册资本由 200万元减至 10万元袁现予
以公告遥债权人可自公告之日起 45日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

内蒙古新广文化传播有限公司

2018年 8月 7日

姻 更正
本院于 2018 年 7 月 17 日在 叶内蒙古法制

报曳 刊发的原告内蒙古康巴什餐饮文化有限公司
诉被告郝建炜租赁合同纠纷一案的公告中袁 被告

应为郝健炜遥 特此更正遥
鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 8月 7日

姻 注销公告
呼和浩特市芝蓝广告有限责任公司股东会

决议解散公司袁并于同日成立公司清算组遥请公司
债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申办债权遥

呼和浩特市芝蓝广告有限责任公司

2018年 8月 7日

姻 仲裁公告
内蒙古君胜房地产开发有限责任公司院

本委已受理申请人李媛与你单位的劳动报

酬争议一案渊鄂劳人仲字[2018]229号冤遥 现依法向
你单位公告送达申请书副本尧答辩通知书尧举证通
知书及仲裁庭组成人员和开庭通知书袁 自本公告
发布之日起经过 60日即视为送达遥提交答辩状和
举证的期限为公告期满后 10 日内遥 本委定于
2018年 10月 16日 9时 30分在鄂尔多斯市劳动
争议仲裁院仲裁庭开庭审理此案遥 请准时参加庭
审袁否则本委将依法缺席裁决遥

鄂尔多斯市劳动人事争议仲裁委员会

2018年 8月 7日

姻 仲裁公告
内蒙古香岛生态农业开发有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受理
的申请人朱喻与你公司之间关于 叶债权债务转账
协议曳争议仲裁案渊呼仲案字[2017]第 567号冤现已
审理终结遥现依法向你公司公告送达叶呼和浩特仲
裁委员会裁决书曳袁 你公司应自公告之日起 60日
内来本会领取裁决书袁逾期即视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 8月 7日

姻 仲裁公告
内蒙古香岛生态农业开发有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受理
的申请人刘香爱与你公司之间关于 叶债权债务转
账协议曳争议仲裁案渊呼仲案字[2017]第 568号冤现
已审理终结遥现依法向你公司公告送达叶呼和浩特
仲裁委员会裁决书曳袁 你公司应自公告之日起 60
日内来本会领取裁决书袁逾期即视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 8月 7日

姻 仲裁公告
内蒙古香岛生态农业开发有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受理
的申请人朱海辰与你公司之间关于 叶债权债务转
账协议曳争议仲裁案渊呼仲案字[2017]第 569号冤现
已审理终结遥现依法向你公司公告送达叶呼和浩特
仲裁委员会裁决书曳袁 你公司应自公告之日起 60
日内来本会领取裁决书袁逾期即视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 8月 7日

姻 仲裁公告
内蒙古香岛生态农业开发有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受理
的申请人王改南与你公司之间关于 叶债权债务转
账协议曳争议仲裁案渊呼仲案字[2017]第 570号冤现
已审理终结遥现依法向你公司公告送达叶呼和浩特

仲裁委员会裁决书曳袁 你公司应自公告之日起 60
日内来本会领取裁决书袁逾期即视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 8月 7日

姻 公告
本人孙卫静袁现按历史遗留问题房屋产权登

记的相关规定办理呼市新城区东风路军区第三干

休所 3 栋丙单元 5 号商品住宅楼的房屋所有权
证袁建筑面积 111.1㎡遥

该房屋从未办理过产权证书袁 现申请办理不
动产证书遥 若有纠纷袁一切法律责任由本人承担遥

公告人:孙卫静
2018年 8月 7日

姻 公告
本人孙加海袁现按历史遗留问题房屋产权登

记的相关规定办理呼市新城区东风路军区第三干

休所 3栋甲单元 12号商品住宅楼的房屋所有权
证袁建筑面积 111.1㎡遥

该房屋从未办理过产权证书袁现申请办理不
动产证书遥 若有纠纷袁一切法律责任由本人承担遥

公告人:孙加海
2018年 8月 7日

姻 公告
本人孙加海袁现按历史遗留问题房屋产权登

记的相关规定办理呼市新城区东风路军区第三干

休所 1栋丁单元 10号商品住宅楼的房屋所有权
证袁建筑面积 141.01㎡遥

该房屋从未办理过产权证书袁现申请办理不
动产证书遥 若有纠纷袁一切法律责任由本人承担遥

公告人:孙加海
2018年 8月 7日

姻 公告
内蒙古众鑫科贸有限责任公司院

我局依法调查取证后查明你单位违反了叶中华
人民共和国安全生产法曳 第六十条尧叶机动车维修管
理规定曳第十一条的规定袁不再具备安全生产条件遥
本机关于 2018年 7月 30日依据叶中华人民共和国
安全生产法曳第一百零八条的规定作出野给予你单位
吊销道路运输经营许可证的行政处罚决定冶遥

我局现无法与你单位取得联系袁通过公告送
达方式向你单位送达 叶行政处罚决定书曳渊蒙呼运
罚渊2018冤15010803071180号冤法律文书袁限你自公
告之日起 60日内到呼市道路运输管理局新城分
局领取本叶行政处罚决定书曳袁逾期视为送达遥如不
服本处罚决定袁可以依法在 60日内向呼和浩特市
人民政府行政复议委员会申请行政复议袁 或者在
六个月内依法向赛罕区人民法院提起行政诉讼袁
但本决定不停止执行袁法律另有规定的除外遥逾期
不申请行政复议尧不提起行政诉讼又不履行的袁本
机关将依法申请人民法院强制执行或者依照有关

规定强制执行遥
呼和浩特市道路运输管理局

2018年 8月 7日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市

惠 远 种 养 殖 有 限 公 司 袁 注 册 号 为

152701000050510遥法定代表人院刘云当遥请公司债
权人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公
司清理债权债务遥

鄂尔多斯市惠远种养殖有限公司

2018年 6月 15日

姻 减资公告
内蒙古联海科技有限公司渊统一社会信用

代码为 91150602MA0MWMF903冤经股东会议研
究决定袁拟向公司登记机关申请减少注册资本袁
注册资本由人民币 5 千万元减至人民币 10 万
元袁请债权人自公告之日起 45 日内与该公司联
系遥

内蒙古联海科技有限公司

2018年 6月 15日

姻 债权转让通知
2018年 8月 6日袁债权人边霞将债务人刘巧

丽借债权人的 47万元及 10万元渊两笔共计 57万
元冤借款及利息转让给受让人刘金遥望接到本通知
之日起袁 债务人将所欠本金及利息直接向受让人
刘金支付遥
特此通知遥

通知人院边霞
2018年 8月 7日

姻 公告
呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将

蒙 A44506 车 辆 营 运 证 注 销 袁 营 运 证 号 :
150101062679袁特此声明遥

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司

2018年 8月 7日

姻 遗失声明
将东胜区华影数码经销店的公章尧 财务章尧

法人章遗失袁声明作废遥
太平洋财产保险股份有限公司通辽中心支

公司作废单证遗失,通用空白保单 AHAB1700493
302(三联)丢失袁特此声明作废遥

姚 鹤 东 袁 男 袁 蒙 古 族 袁 身 份 证 号 院
150103199409210619住址院 呼和浩特市回民区文
化宫街 32号袁身份证丢失袁特此声明遥

王志鹏遗失内蒙古何西置业开发有限公司

于 2014年 9月 2日开具的水尧电尧暖和天然气费
用收据袁收据号院0428012袁房号院5-1-901袁金额院
2520元袁声明作废遥

靳鹏遗失内蒙古何西置业开发有限公司于

2014年 9 月 2日开具的水尧电尧暖和天然气费用
收据袁收据号院0428013袁房号院5-1-1001袁金额院
2497元袁声明作废遥

安邦财产保险股份有限公司以下单证遗失院
<强制保险标志 渊内置型冤>印刷流水号为 院
13000100001800308558<遗失联次>曰共 1联袁声明
作废遥

樊勇将蒙 AEB513车辆交强险标志遗失袁标
志流水号 811100170104824618袁声明作废遥

将发动机号 022473交强险标志遗失袁 标志
流水号院180002526215袁声明作废遥

不慎将玉泉区岳福明日用品经销部营业执

照副本遗失袁 注册号 150104600234041袁 特此声
明遥

不慎将玉泉区铃当日用品经销部营业执照

正本遗失袁注册号 150104600241726袁特此声明遥
姜美娜将其与呼和浩特市人才服务中心签

订的人事代理协议书遗失袁协议号院161447袁档案
号院39761袁特此声明遥

杨小凤遗失由呼和浩特市荣盛房地产开发

有限公司开具荣盛楠湖郦舍 1号楼 2单元 303室
首付款收据三张袁 金额分别为院20000元袁49100.2
元袁5951元袁声明作废遥

2018年 8月 7日

法院公告

14 2018年8月7日

星期二

责编院李海涛
制版院包聪颖

赵洪义院
本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用

合作联社木里图信用社诉被告赵洪义金融借

款合同纠纷一案 ,本案已审理终结 ,现依法向你
公告送达 (2018)内 0502 民初 2565 号民事判决
书 ,判决书内容为院一 尧被告赵洪义偿还原告通
辽市科尔沁区农村信用合作联社木里图信用

社借款本金 30000 元 , 支付截止至 2018 年 3 月
10 日的利息为 2865 .82 元 , 本息合计 32865 .82
元遥 于本判决发生法律效力后立即履行曰二尧被
告赵洪义支付原告通辽市科尔沁区农村信用

合作联社木里图信用社借款本金 30000 元的利

息 , 自 2018 年 3 月 11 日 起 按 逾 期 利 率
14.975418译顺延计算至借款本息清偿之日止 曰
三尧驳回原告通辽市科尔沁区农村信用合作联
社木里图信用社的其他诉讼请求遥 案件受理费
904 元 ,由被告赵洪义负担遥 限你自公告之日起
60 日内来通辽市科尔沁区人民法院南郊人民
法庭领取民事判决书 ,逾期不领 ,则视为送达 遥
如不服本判决 ,可在判决书送达之日起 15 日内
向本院递交上诉状及副本 , 上诉于通辽市中级
人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 8月 7 日

安海燕院
本院受原告通辽市科尔沁区农村信用合作

联社木里图信用社诉被告安海燕金融借款合同

纠纷一案,本案已审理终结遥现依法向你公告送达
(2018)内 0502 民初 2567 号民事判决书 ,判决书内
容为院一尧被告安海燕偿还原告通辽市科尔沁区
农村信用合作联社木里图信用社借款本金 30000
元 , 支付截止至 2018 年 3 月 20 日的利息为
7852.76 元,本息合计 37852.76 元遥 于本判决发生
法律效力后立即履行曰二尧被告安海燕支付原告
通辽市科尔沁区农村信用合作联社木里图信用

社自 2018 年 3 月 21 日后的利息 , 按逾期利率

14.975418译顺延计算至借款本息清偿之日止 曰
三尧驳回原告通辽市科尔沁区农村信用合作联社
木里图信用社的其他诉讼请求遥 案件受理费 771
元, 由原告通辽市科尔沁区农村信用合作联社木
里图信用社负担 23 元, 被告安海燕负担 748 元遥
限你自公告之日起 60 日内来通辽市科尔沁区人
民法院南郊人民法庭领取民事判决书,逾期不领 ,
则视为送达遥如不服本判决,可在判决书送达之日
起 15 日内向本院递交上诉状及副本,上诉于通辽
市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 8 月 7日

分类信息


